ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI

Số: 126/2003/QĐ-UB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lào Cai, ngày 08 tháng 4  năm 2003

QUYẾT ĐỊNH CỦA UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
V/v ban hành bản Quy định tạm thời về quản lý, bảo quản, vận chuyển và sử dụng VLNCN phục vụ thi công làm đường giao thông liên thôn

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND ngày 21 tháng 6 năm 1994;
Căn cứ Nghị định số 27/CP ngày 20/4/1995 của Chính phủ; Thông tư hướng dẫn số 11 TT/CNCL ngày 11/3/1996 của Bộ Công nghiệp về quản lý, sản xuất, cung ứng và sử dụng vật liệu nổ công nghiệp;

Căn cứ vào Nghị định số 08/2001/NĐ-CP ngày 22/02/2001 của Chính phủ qui định về điều kiện an ninh, trật tự đối với một số ngành nghề kinh doanh có điều kiện;

Xét đề nghị của Sở Công nghiệp tại Tờ trình số 26/TT-KT.CN ngày 01/4/2003,

QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1. Ban hành bản "Quy định tạm thời về quản lý, bảo quản, vận chuyển và sử dụng vật liệu nổ công nghiệp phục vụ thi công làm đường giao thông liên thôn".

(Có Quy định kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng HĐND và UBND Tỉnh; Thủ trưởng các ngành: Công nghiệp, Lao động - Thương binh và Xã hội, Công an Tỉnh, Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh; Chủ tịch UBND huyện thị; Chủ tịch UBND cấp xã làm chủ đầu tư đường giao thông liên thôn và các cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
K/T. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Đặng Quốc Lộng

PAGE
1